
  

OBJEDNÁVKA  
uzavřená na základě smlouvy: 28ZA-002695,   

"Zjednodušená projektová dokumentace SSÚD 6 2021"  

  

Objednatel:  

Ředitelství silnic a dálnic ČR  

SSÚD 6 Chrlice  

Bankovní spojení: ČNB  

číslo účtu: 10006-15937031/0710  

IČO: 65993390  

DIČ: CZ65993390  

  

Poskytovatel:  

Obchodní jméno:   Linio Plan, s.r.o.    

Adresa:   Sochrova 23, 616 00 Brno    

IČO:  27738809    

DIČ:   CZ27738809    

  

Tato objednávka je uzavírána na základě „Smlouvy na opakující se služby“ uzavřené mezi  

Objednatelem a Poskytovatelem dne 4. 2. 2021, číslo smlouvy 28ZA-002695 (dále jen „Smlouva“) a po 

jejím potvrzení Poskytovatelem zavazuje obě smluvní strany ke splnění Smlouvou a touto 

objednávkou stanovených závazků. Na základě výše uvedené Smlouvy u Vás objednáváme služby 

níže uvedené v Tabulce 1, v níže uvedeném objemu. Rozsah jednotlivých dokumentací je uveden v 

příloze č. 1 Specifikace služeb.  

Doba: Položka č. 2, bude v daném termínu dle Tabulky 1 odevzdána ve finální podobě, vč. připomínek z 

projednání, které je součástí plnění a v souladu se Smlouvou  

  

Místo dodání: SSÚD 6 Chrlice  

  

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4  

  

Fakturu zašlete: SSÚD 6 Chrlice, Rebešovická 702/40, 643 00 Brno  

    

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva  

    

Kontaktní osoby Objednatele: Vojtěch Salajka, vojtech.salajka@rsd.cz, 954 936 104  

  

V případě, že bude vzhledem k předmětu plnění nutné provádět činnost na pozemcích ŘSD ČR, 

kontaktuje dodavatel kontaktní osobu objednatele za účelem stanovení termínu pro provedení místního 

šetření a případné zajištění dopravního opatření dle možností SSÚD. Dopravní opatření zajišťuje 

Objednatel.  



  

  

  

          

Tabulka 1: 

Soupis služeb  

Pořadové 

číslo  

zakázky  

Název 

zakázky  

Požadovaný 

typ  
dokumentace 

Položka č.  

Objednávaný 

počet hodin   

Hodinová 

sazba dle  
Smlouvy  

Cena za 

ZPD  
Lhůta pro 

dodání plnění  

  
  

1  

D1, D52  
Lokální 

opravy AB  

  
  

2  120  700  84 000  

Do 30 dní od 
nabytí účinnosti  

Objednávky  

    
Celková cena objednávky v Kč bez DPH /  s 

DPH  
84 000 Kč  
/101 640 Kč   

          

V případě akceptace objednávky Objednatele Poskytovatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím 

emailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele michaela.hustakova@rsd.cz. Objednávka je účinná 

dnem zveřejnění v registru smluv.   

          

Nedílnou součástí této objednávky jsou:
  

      

Příloha č. 1  Specifikace služeb
  

      

          

          

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO OBJEDNÁVKY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY  

SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 

DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

PŘÍLOHA Č. 1 – SPECIFIKACE SLUŽEB  

1. SEZNAM REZORTNÍCH PŘEDPISŮ  

Zhotovitel je povinen provádět předmět plnění a vykonávat plnění takovým způsobem, aby byly 

dodrženy příslušné rezortní předpisy vydané Ministerstvem dopravy ČR a interní předpisy vydané 

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, dle následujícího seznamu. Předpisy ŘSD, které doplňují či zpřesňují 

předpisy vydané MD, mají vyšší platnost. Podle druhu činnosti musí být s těmito  dokumenty použity i 

další související předpisy, např. ČSN EN, ČSN, Technické podmínky MD a další předpisy zde výslovně 

neuvedené.  

1) Příručku Označování pracovních míst na dálnicích (I. a II. díl), která je k dispozici na stránkách ŘSD 

ČR www.rsd.cz v sekci Technické předpisy.  

2) Směrnice generálního ředitele č. 4/2007 v platném znění (Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a 

silnicích), která je uvedena na stránkách ŘSD ČR www.rsd.cz v sekci Technické předpisy  

3) Směrnice generálního ředitele č. 4/2019 v platném znění (Provádění údržbových prací a oprav 

pozemních komunikací), která je uvedena na stránkách ŘSD ČR www.rsd.cz v sekci Technické 

předpisy  

4) Typové technologické postupy pro práci na komunikaci za provozu – Provozní směrnice, které jsou 

k dispozici na stránkách ŘSD ČR www.rsd.cz v sekci Technické předpisy.  

5) ČSN 73 6101 Projektování silnic a dálnic 6) ČSN 73 6200 Mosty  

2. SPECIFIKACE PLNĚNÍ  

Předmětem je vypracování projektové dokumentace za účelem provádění údržbových prací a oprav 

pozemních komunikací ve smyslu SGŘ 4/2019 v platném znění.  

Čerpání bude probíhat dle potřeby na základě samostatné objednávky čerpáním položek uvedených v 

čl. 2.2 a v příloze č. 2 Smlouvy (Oceněný soupis služeb). Zadavatel si vyhrazuje právo položky 

nevyčerpat a zároveň si vyhrazuje právo změnit čerpaný poměr jednotlivých položek dle potřeby.  

2.1. Popis předmětu plnění   

Položka č. 2 – ZPD na stavební práce – základní rozsah  

Obecně se jedná o zjednodušenou PDPS s jednodušším rozsahem opravy zpravidla s nižšími 

stavebními náklady (ty pokud jsou vyšší, pouze na základě velkého objemu prací - dlouhé úseky 

stavebních prací jednoduché na zpracování i provádění). Tato položka se použije pro běžné stavební 

objekty, vyžadující při výstavbě využití obtížnějších technologických postupů s důrazem na jejich 

dodržení, jako jsou opravy vozovek, budov a dalších zařízení. Pro tuto položku je zpravidla 

požadováno zpracování autorizovaným inženýrem s příslušnou specializací.  

  

  

  

http://www.rsd.cz/
http://www.rsd.cz/


Pol. č.  Název položky  

Základní 

hodiny 

za 1 ks  

2  

Zjednodušená projektová dokumentace (ZPD) – základní, na stavební práce  

120  
Pasport poruch, fotodokumentace, Technická zpráva, Situace, vzorové příčné řezy, příp.  
detaily a ostatní výkresové části dle povahy PD, plán organizace výstavby 

(harmonogram), dopravně inženýrské opatření, příp. schémata (DIO), soupis 

prací/investorský rozpočet, 1x projednání s účastí specialisty GŘ ŘSD a SSÚD  
  


